СИБИРСКОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ  НАУК

(СО РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

Президиум Сибирского отделения Российской академии наук

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить кандидата биологических наук Отмахова Юрия Сергеевича

от обязанностей председателя Совета молодых ученых, оставив его членом

Ученого совета Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Центрального сибирского ботанического сада Сибирского отделения

Российской академии наук.

2. Утвердить председателя Совета молодых ученых Асбаганова Сергея

Валентиновича членом Ученого совета Института (с правом совещательного

голоса).

3. На основании решения общего собрания научных работников

Института от 22.04.2014 утвердить доктора биологических наук Ермакова

Николая Борисовича членом Ученого совета ЦСБС СО РАН.

4. Не числить кандидата биологических наук Потемкина Олега

Николаевича в составе Ученого совета Института в связи с кончиной.

 5. Внести соответствующие изменения в постановление Президиума

Отделения от 16.09.2010 № 273 "Об утверждении состава Ученого совета

ЦСБС СО РАН".

И.о. председателя Отделения

академик                                                                  В.В. Кулешов

И.о. главного ученого секретаря

Отделения к.ф.-м.н.                                                                           Н.Г. Никулин

28.04.2014 130

О частичном изменении состава

Ученого совета ЦСБС СО РАН